
              DECRETO Nº 044, DE 08 DE OUTUBRO DE 2009. 

 
 
  

DECLARA VACÂNCIA DO CARGO EM VIRTUDE DE 
APOSENTADORIA DA TITULAR. 

 
 

     
            O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de 

suas atribuições e,  
 

   Considerando que a servidora titular do cargo de 
Coordenador técnico aposentou-se em 06 de outubro de 2009, 

 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Fica declarada a vacância do cargo 

de Coordenador Técnico, em virtude de aposentadoria de a servidora 
titular Carmen Aparecida de Assunção Duarte, em 06 de outubro de 
2009. 
 
 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data 
de sua publicação. 
 
 
 
                                Comendador Gomes, 08 de outubro de 2009. 

 
 

 
 
    JOSE RODRIGUES DA SILVA NETO 
    Prefeito Municipal 
 
 
 
 


